Vazena pani starostko,

EKCP)KOM

AUTORIZOVANA OBALOVA SPOLECNOST

Obec Mysliv
Mysliv 52

34101 H

orazdovice

V Praze dne 18. 7. 2023

dovolujeme si Vas informovat o mnoZstvi odpadu, ktery VaSe obec v roce 2022 vytfidila a pfedala k vyuZiti.
V prehledu je uveden také objem financnich prostfedkd, které Vase obec vyfakturovala a obdrzela od Autorizované
obalové spolecnosti EKO-KOM, a.s.

Rok 2022 celkem

. Ctvrtleti 2022
. Ctvrtleti 2022
. Ctvrtleti 2022
. Ctvrtleti 2022
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Vytridéné odpady (t)

21,364
4,402
5,229
7,855
3,878

Castka (K¢)
75 293,50
14 500,00
18 265,50
28 318,50
14 209,50

Prosime Vas o kontrolu, zda uvedeny vypis souhlasi s Udaji a doklady v Ucetnictvi obce. Pokud za Vasi obec
zajistuje plnéni smlouvy svozova spole¢nost (jako Dodavatel podle Smlouvy o zajisténi zpétného odbéru a vyuziti
odpadll z oball) a to véetné fakturace, potom Ize vypis porovnat s jejich udaji.

Dékujeme Vam i Vasim ob¢anum za dlouholetou spolupraci.

S pozdravem

evidencni Cislo obce: 10/0457

Vil

Martina Filipova
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